€ a eixe fi, però estudis posteriors han conclòs que eixe crèdit era insuficient.   

3ª) Es transfereixen des de l’aplicació 931-121.01 (Complement Específic de 

Funcionaris del Grup A-1), DEU MIL TRENTA-HUIT EUROS, (10.038,00 €), i d’altra 

banda, des de l’aplicació 931-120.06 (Triennis Funcionaris del Grup A-1), QUATRE-

CENTS SEIXANTA-DOS EUROS, (462,00 €) a l’aplicació 920-227.06 (Estudis i 

Treballs Tècnics de Serveis Generals). 

La justificació és la següent: la dotació de les dues aplicacions què transfereixen 

crèdit s’estima reductible sense pertorbació del servei, ja que eixos imports anaven